
Katedra:

Student:

Posudek oponenta diplomové práce

Úcetnictví a financí

Eva Bartošová

1

Studijní obor: Úcetnictví a financní rízení podniku

Název diplomové práce: Centrální bankovnict:ví v Ceské republice
a rozšírené Evropské unii

Oponent diplomové práce: Ing. Pavla Bláhová

Hodnocení práce: hodnocení 1 = nejlepší, S = nejhorší
pokud je hodnocení 3 - S, nutno oduvodnit
písemným komentárem

1

Volba tématu práce ajejí význam

Formulace cílu práce

Metodika zpracování

Práce s daty a informacemi

Celkový postup rešení

Teoretické zázemí autora

Práce s odbornou literaturou (citace, norma)
o

Úroven jazykového zpracování

2

o

o

o

o

o

o

o

o

3

o

o

o

o

o

o

o

o

4

o

o

o

o

o

o

o

o

S

o

o

o

o

o

o

o

o



Posudek oponenta diplomové práce 2

Presnost formulací a práce s odborným jazykem
121

Formální zpracování - celkový dojem

Splnení cílu práce

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Rozsah a význam záveru práce ajejich formulace
~ O

Odborný prínos práce a její praktické využití
E9 O

o

o

o

o

o

o

Celkové hodnocení práce známkou 1 - 4
1
~

2
O

3
O

4
O

Otázky k obhajobe

1.Rozdíl ve strukture centrélní banky USA a Nemecka ( více centrálních
bank nebo jedna centrální banka?)

2·Ke kterému datu došlo k integraci dohledu nad financními trhy
v CNB a duvod rychlé integrace. Které další státy EU mají
dohled nad financ. trhy pouze v centrální bance?

Další pripomínky, vyjádrení a námety k obhajobe práce resp. kjejímu dalšímu využití:

Diplomová práce je zpracovaná na vysoké úrovni, žádné další
pripomínky nemám.
K dalšímu využití doporucuji velmi prehledné hodnocení plnení
Maastrichtských kriterií.

Datum: 1 7 • 5 • 2 O O 6 Podpis oponenta diplomové práce:


